Relationes quedā sūt simpliciores alijs eo q̄ sūt im-  
mediate relatis vt ille q̄ sūt scdm modū originis et  
quedā nō ita simplices q̄ fundat sup ens absolutū.  
nota bñ pulchrū di. xxvi. g. li. I. in rōnib; p̄ veritate i  
conclusionē ex hīs illata.

Relationē rōnis habet corpus ad suā animā ex me-  
rito bono vel malo in resurrectōe nouissima di. xliij.  
c. li. 4. ad quintū.

Relatio realis est creature ad creatorē licet nō econ-  
uerso. nota ad scdm di. xxij. b. li. I.

Relatio q̄ est inter creatorē z creaturā. nota super q̄  
fundatur z an sit aliqd reale in deo in solutionē et ad  
alia arg<sup>a</sup> bñ notāda di. xxx. a. li. I.

Relatio. nota q̄ aliqd seipso referē ad aliud sic crea-  
tor z ipsa relatio creata s; hoc nō est verū de sba; vel  
alia creatura di. xxvi. f. li. I. ad sextum.

Relatio vel respectus creatoris ad rem creatā nihil  
addit fm rem pmo enti di. ij. J. li. I.

Relatio creature z ipa creatura distinguunt nec po-  
test relatio talis separari a creatura scdm rē s; scdm i  
tellectū di. xxvi. f. li. I. ad sextū.

Relationes ponuntur in triplici differētia: et nota q̄  
relatōes q̄ innascuntur ex mutatiōe vtriusq; relati-  
uorum verissimū dicitur correspectū ad seimicē di.  
xxvi. k. li. I. ad primū.

Relatio an sola multiplicat trinitatē z an multipli-  
catio ex relatiōe competat simplicissimo di. xxvi. g. li.  
b. I. in rōnib; p̄ veritate.

Relationes in diuinis quō p̄dicat aliqd q̄ insit. no-  
ta ad primū di. xxxij. e. li. I.

Relatio psonal in deo realr psona ē di. I. li. 2.

Relationes nota q̄ differēter sūt in diuinis z in infe-  
riorib; nota an est essentialē relatiōis q̄ p̄stituat  
ex motu di. xxvi. f. li. I. ad quartū.

Relatio maior q̄ sit an illa que distinguit inter perso-  
nas tm̄ an illa que respicit res diuersas in hyposta-  
si z natura sicut q̄ est inter creatorē z creaturas di.  
xxvi. k. li. I. ad quintū.

Relatio vna est que est si gnorū in sacramento eucha-  
ristie ita q̄ vna relatiōe spēs panis z species vini re-  
feruntur ad vnitatē corporis mystici diuerso tm̄ mo-  
do. nota bñ di. viij. n. li. 4. ad q̄rtū argumētū.

Relatio in diuinis quare amittit naturā accidentis  
di. viij. J. li. I.

Relationis oppositio nō est inter personā z essentia; z  
in diuinis dist. v. a. li. I.

Relatio an est in deo salua ei<sup>9</sup> simplicitate z an sit as-  
sistens di. viij. J. 2. li. I.

Relatiōes in diuinis quare habēt solidius esse q̄ in  
inferioribus ad quartū di. xxxij. e. li. I.

Relatio in diuinis est in ratiōe p̄prietatis faciētis p/  
sonā dist. ix. k. li. I.